
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 36 – 3725 –

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się minimalną stawkę za 1 m2 po-
wierzchni lokali użytkowych będących mieniem ko-
munalnym w wysokości:

1) 3,10 zł + VAT - za lokale wynajmowane na 
prowadzenie działalności usługowej, handlowej i 
produkcyjnej

2) 1,51 zł - za pozostałe budynki i lokale wynaj-
mowane na potrzeby garażowania pojazdów 

3) 5,70 zł + VAT - za dzierżawę gruntu związaną 
z prowadzeniem działalności gospodarczej

2. Ustala się minimalną stawkę dzierżawy sprzętu 
będącego mieniem Gminy 

1) 187,40 zł + VAT - za dzierżawę sprzętu me-
dycznego 

2) 93,90 zł + VAT - za dzierżawę sprzętu stoma-
tologicznego

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ceków-Kolonia.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/109/08 z dnia 
27 listopada 2008 roku w sprawie ustalania zasad 
zarządzania mieniem gminnym.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w 
roku 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwo-
ści przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007, 
Nr 70, poz. 473 z poźn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się następujące zasady usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholo-
wych:

1) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych prze-
znaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
jak i w miejscu sprzedaży, mogą być usytuowane 
nie bliżej niż w odległości 50 metrów od obiektów;

- kultu religijnego,
- zakładów opieki zdrowotnej,
- placów zabaw,
- placówek oświatowo-wychowawczych,
- obiektów sportowych.
- obiektów użyteczności publicznej.
§2. Odległość o której mowa w §1, pkt 1 mierzo-

na jest wzdłuż ciągów pieszych, od drzwi wejścio-
wych punktu sprzedaży do wejścia na teren wyżej 
wymienionych obiektów.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

909

UCHWAŁA Nr XXXV/163/09 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie ustalania zasad zarządzania mieniem gminnym

910

UCHWAŁA Nr XXXV/167/09 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Ceków-Kolonia

Poz. 909, 910


